Istituto un finanziamento di € 100.397,01 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTO in particolare, l’Allegato 1, «Quota A», al predetto Decreto n. 65 del 2023, che prevede il 
finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 75.516,43 
(settantacinquemilacinquecentosedici/43) «Quota B», al predetto Decreto n. 65 del 2023, che 
prevede il finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 24.880,58 
(ventiquattromilaottocentoottanta/58); 

VISTO la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito. Prot. n. m_pi. A00GABMI. REGISTRO 
UFFICIALE.U.00132935 del 15.11.2023, con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative 
relative all’investimento 3.1; 

VISTI i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del contributo all’obiettivo